
, r9 a av

OBECNI URAD LIBEZNICE . STAVEBNI URA
Líbeznice

3819/1 l/SU
38651r1/SU/JSr
Dita Pořádková' DiS.
283 981 200
Úredni hodiny: Po, St 8.|2 a 13-17
stav. urad@l ib eznice.cz

QPis.zn.:
cj .:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

26.7.20rr
Doš|o:t g

C.j .:  !ýt

Petr Holeček
Vánková 799/t4
181 00 Praha 8

oZNÁMENÍ
o sPoJENÍ ÚznvrxÍrro A sTAvEBNÍIIo ŘÍznNÍ, zAHÁJENÍ sPoLEČNÉrro ŘÍznxÍ a

PoZvÁNÍ K vEŘEJNÉnnu ÚsrNÍMU JEDNÁNÍ

Petr Holeček' Vánková 799114,181 00 Praha 8 (dále jen ''stavebník'') dne 25'7.2011 podal
Žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

rodinný dům, garáž, elektrické a plynové odběrné z'ařízení,vnější část vnitřní kanalizace a
vodovodu, zpevněné plochy na pozemku parc.č. 642l21v kat. území Bašt'

Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územni a stavební řízení.

obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. g)
stavebního zákona ě' |83/2006 Sb', ve néní pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon'') , spojil
tnemni a stavební řízení podle $78 odst. 1 stavebního zákona vsouladu s$140 odst. 1 zákonaě.
500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdéjších předpisů usnesením podle $ 140 odst. 4 správního řádu a
oznamuje podle $ 87 odst. 1 a $ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájeni společného řizení a současně
nařizuje k projednrání žádosti veřejné ústní jednání na den

31. srpna 2011 v 10:00 hodin

se schůzkou ponaných v kancelóři stavebního uřadu,

Dotčené orgány mohou závazná stanoviska a účastníci řízení mohou případné námitky, popřípadě
dttkazy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto' Učastníci řízení mohou
nah|ižet do podkladů rozhodnutí (obecní úřad v Libemicich' stavební úřad, úřední dny: Po a St 8,00 .
12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení:

Žadate| zajisti, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo naÍizeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
zátměr uskuteěnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúěastnili se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke
zmařeni účelu veřejného ústního jedniání, zvolí si společného zmocněnce.

KzávÁýmstanoviskům a námitkám k věcem, o kter,.ých bylo rozhodnuto při vydání územního
nebo regulaěního plánu' se nepřihlíží. Účastník řízeni ve svých námitkách uvede skuteěnosti, které

ťyffi&J{#ffitr

Te|./Íax:283 98l 2Oo r s|ov,ulod@libeznice.cz 
- 

www.libeznice.cz



Č.1. :t0slt trsulrst str. 2

zak|ádajijeho postavení jako úěastníka řizení, a důvody podání nrámitek; k námitkám, které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží'

Úěastník řizeni mttže podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užíváni stavby nebo požadavkům dotěených orgánů, poťudle jimi
přímo dotěeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo ópatřeni nebo
právo odpovidajíci věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizi pozem|<y' stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjištbvání
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazu a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Nechá-li se někteý z účastrríků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

oTISK ÚŘEnNÍHo RAZÍTKA stavehní riřať

obdrží účastníci územního řízení:
Petr Holeěek, Vánková ě.p' 799/|4, Čimice, 18l 00 Praha 8
obec Bašť, IDDS: krhbtu3

ostatním účastníkům územního řízení, tj.:
ČBz pistribuce' a.s.' Teplická čl.p. vai4Děčín rV., 405 02 Děéin2
Pražská plynárenská Distribuce' a.s., IDDS: w9qfskt
IM INVEST spol. s r.o.,IDDS: Sdmbk2w
Petr Sevčík, Rašova ě.p.87615,149 00 Praha 4l5
Alice Ševčíková' Janovského ě.p. I34gl24,170 00 Praba7
a veřejnosti bude oznómení doruěeno prostřednictvím veřejné vyhldšky-.

Účastníci stavebního řízení:
PetrHoleček, Vánková ě'p,799l|4,Čimice, 181 00 Praha 8
obec Bašť, IDDS: krhbtu3
Čgz oistribuce' a.s.' Teplická ě'p.874/8,Děčín tV., 405 02 Déěin2
Pražská plynárenská Distribuce' a.s'' IDDS: w9qfskt
IM INVEST spol. s r.o.,IDDS: Sdmbk2w
Petr Sevěík, Rašova č,,p.876/5' I49 00 Praha 415
Alice Ševčíková, Janovského ě.p.1349124' 170 00 Praha7

Dotčené orgúny:
Městský úřad Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

ostatní
Y aK Zápy, s.r.o., IDDS: n2h9mvm

Tato listina musí být po dobu 15 dnit uyvěšena na úřední desce v místě obwklé.

Vyvěšeno dne: /, /. ,(a/l

Razítko' ffiEgqÍ.úŘeo aašt
o6ecňí t26,',ašť,,25o 65

te|.2 z&!t&šl.o6s
tčý. ooz+0036

Svěšeno dne:

Razítko, podpis:

,V

lÍ Vffitffiffifi{ R


